[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tasavalta
СОВЕТ ОЛОНЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Aunuksen piirineuvosto –

Piirin paikallisen itsehallinnon

Edustava elin

РЕШЕНИЕ
от 25 января 2017г.                                  №3
Об утверждении прогнозного плана

приватизации на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178 «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Совет Олонецкого национального муниципального района решил:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2017 год согласно Приложению.
2. Администрации Олонецкого национального муниципального района осуществить приватизацию муниципального имущества в соответствии с законодательством.
Глава Олонецкого национального

муниципального района                                                                                    А. М. Иванов
Приложение к решению Совета

Олонецкого национального

муниципального района

от 25 января 2017г. №3
Прогнозный план приватизации муниципального имущества
на 2017 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Месторасположение объекта

	1
	Здание котельной и морга
	Олонецкий р-н, д. Коткозеро,

ул. Олонецкая, д.б/н

	2
	Здание бывшей котельной ПМК-2
	г. Олонец, ул. Полевая, д.б/н

	3
	Здание Земской уездной больницы
	г. Олонец, ул. Карла Либкнехта, д.34-а

	4
	Здание пищеблока
	г. Олонец, ул. Карла Либкнехта, д.34

	5
	Здание бывших мастерских
	Олонецкий р-он, д. Коткозеро, ул. Олонецкая,

д.15

	6
	Здание бывшей конторы лесозавода
	Олонецкий р-он, п. Ильинский,

 ул. Заводская, д.б/н

	7
	Мастерские школы
	Олонецкий район, д. Куйтежа, д. 12в.

	8
	Здание бывшей котельной КОС
	г. Олонец, урочище Кадайки, д.б/н

	9
	Нежилое помещение прачечной
	г. Олонец, ул. Полевая, д.11а

	10
	Нежилое здание
	г. Олонец, ул. Володарского, д.23б

	11
	Трактор МТЗ-80
	1988 г. выпуска, гос. номер 10 КА 9179

	12
	Трактор МТЗ-82
	1988 г. выпуска, гос. номер 10 КА 9181

	13
	Бульдозер ДТ-75 Д342
	1990 г. выпуска, гос. номер 10 КУ 1516

	14
	Экскаватор ЭО 2621
	1989 г. выпуска, гос. номер 10 КА 9182

	15
	Прицеп 2ПТС-4
	1989 г. выпуска, гос. номер 10 КВ 0696

	16
	Прицеп 2ПТС-4
	1988 г. выпуска, гос. номер 10 КМ 1787

	17
	Прицеп 2ПТС-6
	1991 г. выпуска, гос. номер 10 КУ 1544

	18
	Трактор МТЗ-82
	1987 г. выпуска, гос. номер 10 КМ 2704

	19
	Бурильно-крановая машина БКМ-205
	1997г. выпуска, гос. номер КМ 8296